

# Susan Dam Holding ApS

Krokusvej 5, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 93 04 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Susan Elvi Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Susan Dam Holding ApS Krokusvej 5 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 27 93 04 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susan Elvi Dam, Direktør
<b>Dattervirksomhed</b>	GD Consult ApS, Hørsholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt investere i aktier og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.204 kr. mod -29.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.058 kr. mod -73.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.204</b>	<b>-29.066</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-681	17.413
Andre finansielle indtægter	20.264	26.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.437	-88.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.058</b>	<b>-73.830</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.058</b>	<b>-73.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-100.681	17.413
Disponeret fra overført resultat	-52.377	-91.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.058</b>	<b>-73.830</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.580	23.580
Materielle anlægsaktiver i alt	23.580	23.580
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	166.632	267.313
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	292.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	166.632	559.949
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>190.212</b>	<b>583.529</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.463	5.855
Tilgodehavender i alt	4.463	5.855
Likvide beholdninger	225.582	11.906
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>230.045</b>	<b>17.761</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>420.257</b>	<b>601.290</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.632	141.313
Overført resultat	30.562	82.939
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>196.194</b>	<b>349.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.720	244.684
Anden gæld	63.343	7.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.063	252.038
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>224.063</b>	<b>252.038</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>420.257</b>	<b>601.290</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	123.900	174.182	114.400	537.482
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	17.413	-91.243	0	-73.830
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	141.313	82.939	0	349.252
Resultatandel	0	-100.681	-52.377	0	-153.058
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
	<b>125.000</b>	<b>40.632</b>	<b>30.562</b>	<b>0</b>	<b>196.194</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.161	9.545	
Andre finansielle omkostninger	<u>19.276</u>	<u>79.401</u>	
	<b><u>29.437</u></b>	<b><u>88.946</u></b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar	<u>23.580</u>	<u>23.580</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>23.580</u></b>	<b><u>23.580</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>23.580</u></b>	<b><u>23.580</u></b>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar	141.313	113.041	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-100.681</u>	<u>28.272</u>	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>40.632</u></b>	<b><u>141.313</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>166.632</u></b>	<b><u>267.313</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
GD Consult ApS, Hørsholm	100 %	<u>166.632</u>	<u>-681</u>
		<b><u>166.632</u></b>	<b><u>-681</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	385.906	385.906
Afgang i årets løb	-385.906	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>385.906</b>
Nedskrivninger 1. januar	-93.270	-14.463
Årets nedskrivninger	93.270	-78.807
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-93.270</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>292.636</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 119.799 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør (26.356) kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Susan Elvi Dam**

Direktør

Serienummer: 6ad669cd-9536-492b-9dbf-19b6400c459a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-25 12:49:40 UTC



**Hans Christian Grube**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-03-25 14:37:26 UTC



**Susan Elvi Dam**

Dirigent

Serienummer: 6ad669cd-9536-492b-9dbf-19b6400c459a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-30 11:59:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: MTAQ6-DVHZN-VCKSM-A5KFW-NYFLS-Z7DJY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**